
 

２０２４年５月 

 

お客さま各位 

 

尾 西 信 用 金 庫 

 

各種手数料の一部改定のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

当金庫は、各種手数料を一部改定させていただくことといたしましたので、お知

らせいたします。 

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．改定日 

令和６年７月１日（月） 

 

２．一部改定内容 

手数料の一部改定内容につきましては、別紙をご確認ください。 

なお、ご不明な点はお取引店までお問い合わせください。 

 

※手数料は、消費税率（１０％）を含めて表示しております。 

 

以 上 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



夜間金庫手数料
基本料金（月額） 8,250円

3万円以上

他金融機関あて

　　 無料

110円

同一店内

当庫本支店あて

他金融機関あて

　　 無料

　　 無料

55円

振
込
手
数
料

同一店内

他金融機関あて
3万円未満

（※１）ご利用カード、ご利用時間帯により、別途ＡＴＭ利用手数料が必要です。

➡

➡ 給与振込手数料

依頼書窓口扱い

当金庫内

他金融機関あて 880円

1,100円

電子交換所
扱い取立手数料

※２

他金融機関あて 55円

※改定前の「同一店内」および「当金庫本支店あて」が、改定後は「当金庫内」に統一となります。

当金庫
本支店あて 550円

594円

　　 無料

（※２）即日入金扱いは、当金庫あて及び他金融機関あてともに無料となります。

3万円未満 220円

3万円未満 550円

3万円以上

440円
他金融機関あて

3万円未満 264円

※改定前の「同一店内」および「当金庫本支店あて」が、改定後は「当金庫内」に統一となります。

330円

　　 無料

改定前 改定後

3万円以上 440円

他金融機関あて
電信・文書扱い

3万円未満

当金庫内
窓口
扱い

他金融機関あて

660円
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尾西信用金庫

１．改定日　

　　2024年７月１日（月）

窓口
扱い

同一店内
3万円未満 220円

3万円以上

3万円未満 440円

330円

２．振込手数料の改定内容 （消費税込）

記

　　当金庫は、各種手数料を一部改定させていただくことといたしましたので、お知らせいたします。
　　何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

※改定前の「同一店内」および「当金庫本支店あて」が、改定後は「当金庫内」に統一となります。

ご不明な点がございましたら、お取引店へお問い合わせください。

以上

3万円以上

3万円以上

220円

330円

440円

484円

660円

夜間金庫手数料
基本料金（月額） 7,700円

770円

110円

220円

330円

3万円以上

3万円未満

3万円以上

当金庫
本支店あて

当金庫
本支店あて

他金融機関あて

3万円未満

５．夜間金庫手数料の改定内容 （消費税込）

110円

3万円以上

入金帳代金1冊（50枚） 16,500円

４．取立手数料の改定内容 （消費税込）

220円

改定前 改定後

220円

改定前 改定後

入金帳代金1冊（50枚） 16,500円

取立手数料
※２

個別取立 880円

同一店内

個別取立

当庫本支店あて

他金融機関あて

電子交換所
扱い

220円

880円

3万円以上

ATM
扱い

同一店内

3万円未満

3万円以上

振
込
手
数
料

EB扱い

当金庫内
3万円未満

3万円未満

3万円未満

3万円以上 3万円以上

同一店内

374円

550円

110円

220円

　　 無料

770円

当金庫内
3万円未満

3万円以上

他金融機関あて
3万円未満 374円

3万円以上 550円

880円

当金庫内
3万円未満

WEB－FB

同一店内

当金庫内

EB扱い

3万円未満

3万円未満

3万円未満

3万円以上

3万円以上

440円

現金

キャッ
シュ

カード
※１

ATM
扱い

現金

キャッ
シュ

カード
※１

他金融機関あて
電信・文書扱い

3万円以上

110円

当金庫
本支店あて

　　 無料

3万円未満

3万円以上

３．給与振込手数料の改定内容 （消費税込）

当庫本支店あて 110円

3万円以上

　　 無料

改定前

他金融機関あて
264円

改定後

他金融機関あて 110円

当金庫内 　　 無料

給与振込手数料

依頼書窓口扱い

WEB－FB


